
  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός Πρωτοκόλλου : 22832
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ  Ημ/νία Πρωτοκόλλου   : 20/7/2017
ΔΗΜΟΣ ΚΩ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής :   773 - 14/7/2017

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 66 του Ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημοσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις 
(Α' 143) όπως ισχύει,
β) Της παρ. 1β του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 <Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
πρόγραμμα Καλλικράτης> (Φέκ 87/Α)
γ) Του Ν.3463/2006 <Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων> (ΦΕΚ 114/Α)
δ) Του ΠΔ 80/2016 <Ανάληψη υποχρεώσεων απο τους Διατάκτες> (ΦΕΚ Α' 145)
ε) Την αριθμ. 322/2017 απόφαση Δημάρχου περί του ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης σε αυτούς συγκεκριμένων 
αρμοδιοτήτων.
στ) Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης , με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.
2. Την ανάγκη για ΜΙΣΘΩΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΓΑΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ  ( 800,00 ) σε βάρος του ΚΑ 10.6232 του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017 για την ΜΙΣΘΩΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΓΑΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ.   

 Η ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ

ως Πρόεδρος Οικ. Επιτροπής

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ                                                                                                     
και βεβαιώνεται ότι για την ανωτέρω δαπάνη ύψους
ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ (800,00) €  
υπάρχει πίστωση στον ΚΑ 10.6232 του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017 και
β)η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του αρθ. 4 του ΠΔ 80/2016.                              
Καταχωρήθηκε με α/α  3 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€  ΕΥΡΩ
( 0,00 )

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Στοιχεία Έγκρισης : ΑΠΟΦ ΟΙΚ 262 - 19/7/2017

ΑΔΑ: ΩΣΕ4ΩΛΕ-ΞΝΦ


		2017-07-20T08:33:07+0300
	Athens




